
平成24年7月発行

平成24年6月から新たな取り組みをスタートしました！

今後の堀田光学工業にご期待ください！

弊社は平成24年6月にお陰様をもちまして60周年を迎えることができました！

　　この日を迎えられたのも日頃皆様からの
　　支えによるものと感謝申し上げます。

　　今後皆様の更なるご期待に沿えるよう
　　社員一同新たな気持ちで取り組んで
　　参りますので宜しくお願い申し上げます。

•レンズ製作にはまず設計開発から・・・。そこで設計
のニーズにもお応えできるよう開発部を創設しました。

•光学レンズに関するアドバイス業務や、設計を含め
た製造までのトータルコーディネートが可能になりま
した。

•将来的には弊社独自の開発レンズを製造販売をし
て参ります。

『開発部』創設

•社員からの発案により、社内環境改善活動の一環と
して、『園芸クラブ』を創設しました！季節ごとに四季
折々のお花を取り揃え、より良い環境作りに取り組
んで参ります。

•ご来社頂いた皆様にお花をプレゼント出来るよう丹
精を込めて育てて参りますのでご期待ください。

『園芸クラブ』活動開始


